ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2024                                                                                                                                           № 80

[bookmark: _GoBack]Об утверждении списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд, проживающих на территории Иштанского  сельского поселения на весну 2025 года

В соответствии с Законом Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», распоряжением Департамента лесного хозяйства Томской области от 22.01.2015 № 1975 «О начале промышленной эксплуатации модуля «СПИСКИ»»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список  граждан, проживающих на территории Иштанского сельского
поселения нуждающихся в древесине для собственных нужд, согласно приложению (приложении 1)
2. Настоящее постановление в срок до 09 ноября 2024 года направить в отдел организации лесопользования и государственной экспертизы Департамента лесного хозяйства Томской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 05 ноября  2024  года.
4.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения- https://ishtanskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
5. Контроль за исполнением  оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                       Л.В. Маленкова

исп. Фомина Елена Юрьевна
4-34-95

Приложение
к постановлению
Администрации Иштанского
сельского поселения
от 05.11.2024 №80

СПИСОК
2. Антонов Валерий Александрович
3. Бычков Виктор Кузьмич
4. Глок Олег Олегович
5. Дыбо Надежда Михайловна
6. Епифанцев Александр Александрович
7. Епифанцев Вячеслав Евгеньевич
8. Епифанцев Сергей Григорьевич
9. Еремин Алексей Сергеевич
10. Желтова Кристина Сергеевна
11. Желтова Людмила Михайловна
12. Зотова Галина Николаевна
13. Зотова Марина Кузьминична
14. Изотов Николай Александрович
15. Изотова Наталья Владимировна
16. Колбышев Анатолий Анатольевич
17. Колбышев Владимир Геннадьевич
18. Королев Александр Сергеевич
19. Костарева Любовь Ильинична
20. Кретова Наталья Яковлевна
21. Кудинова Татьяна Геннадьевна
22. Лабзина Людмила Ивановна
23. Максимова  Елена Владимировна
24. Масалина Анастасия Николаевна
25. Моисеев Виктор Анатольевич
26. Непомнящая Анастасия Александровна
27. Сенцов Александр Владимирович
28. Соколов  Александр Васильевич
29. Спринц Петр Петрович
30. Тайлашев Антон Сергеевич
31. Терентьев Павел Васильевич
32. Фомин Александр Николаевич
33. Фомин Юрий Васильевич
34. Хренюк Владимир Александрович
35. Хренюк Владимир Иванович
36. Хренюк Наталья Кузьминична
37. Шевелёва Любовь Васильевна
38. Щедров Владимир Николаевич
39. Ячменев Виталий Николаевич
40. Ячменева Валентина Ефимовна